（記入例）

別記様式第２号（第５条関係）

                               令和７年１１月１日

 東広島市長 様

東広島市地方就職支援金交付申請書兼実績報告書（交通費）

 東広島市地方就職支援金の交付を受けたいので、東広島市地方就職支援金交付要綱第５条

第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請するとともに、実績を報告します。

１ 申請者欄

フリガナ ヒガシヒロシマ ハナコ 生年月日

氏名 東広島 花子 平成１５年８月７日

住所
〒７３９－８６０１

東広島市西条栄町８番２９号

電話

番号
082-420-0921

メールアドレス hgh200921@city.higashihiroshima.lg.jp

在籍大学／

在籍大学院

名称・学部 地方創生大学（院） 公共政策学部

キャンパス所在地 東京都千代田区霞が関三丁目２番２号

現住所
〒１００－８９６８

東京都千代田区永田町一丁目６番１号

移住予定地

住所又は移住

予定エリア

〒７３９－８６０１

東広島市西条栄町８番２９号

転入予定時期 令和８年３月

県公式就活応援ＧＯ！ひろしま

ＬＩＮＥ登録者Ｎｏ.
３５４００９２１

２ 内定先

フリガナ カブシキガイシャチホウソウセイ

法人名 株式会社地方創生

所在地 東広島市西条栄町７番１９号

就業開始予定日 令和８年４月１日

（記入例）

３ 面接・試験に要した交通費及び交付申請額

年月日 交通機関名 出発地 到着地 金額（円）

令和7年6月16日 東京メトロ 溜池山王駅 新橋駅 180

令和7年6月16日 ＪＲ東日本 新橋駅 品川駅 170

令和7年6月16日 新幹線 品川駅 広島駅 18,380

令和7年6月16日 ＪＲ西日本 広島駅 西条駅 590

令和7年6月17日 ＪＲ西日本 広島駅 西条駅 590

令和7年6月17日 新幹線 品川駅 広島駅 18,380

令和7年6月16日 ＪＲ東日本 新橋駅 品川駅 170

令和7年6月16日 東京メトロ 溜池山王駅 新橋駅 180

面接・試験に要した交通費 合計（Ａ） 38,640

  内定先法人から支給された交通費 無 ・ 有（１０,０００円）…Ｂ

  （Ａ－Ｂ）×１／２＝１４,３２０円…Ｃ

  Ｃ又は１７,０００円のいずれか低い額…交付申請額 １４,３２０円

４ 各種確認事項（該当する欄に〇を付けてください。）

申請日から５年以上継続して、東広

島市に居住する意思の有無
Ａ 意思がある Ｂ 意思がない

申請日から５年以上継続して、就

業する意思の有無
Ａ 意思がある Ｂ 意思がない

  注 各種確認事項のＢに〇を付けた場合は、支援金の対象となりません。

５ 振込先

金融機関名

店 舗 名
東広島

銀行・金庫

農協・組合
黒瀬

支店・本店

支所・出張所

預 金 種 別

口 座 番 号
普通・当座 １ ０ ６ ８ ９ ３ ７ ※ 右詰めで記入

フ リ ガ ナ  ヒガシヒロシマ ハナコ

口座名義人 東広島 花子

  ※ 振込先が確認できる書類を添付してください。（振込先の預金通帳又はキャッシュ

カードの写し）